PAGE
2

Российская Федерация

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12.11.2009 № 62

                               с. Поспелиха
О принятии расходных обязательств по содержанию полигона временного размещения твердых отходов на территории Поспелихинского Центрального сельсовета

На основании п. 19 ст. 3 Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края  и решения от 08.09.2009 № 50 «О правилах сбора и вывоза бытовых отходов на территории Поспелихинского Центрального сельсовета»,  Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета принять с 03.04.2009 расходные обязательства по содержанию полигона временного размещения твердых отходов и мусора на территории Поспелихинского Центрального сельсовета.

2. Внести в бюджет Поспелихинского Центрального сельсовета на 2009 год соответствующие изменения и дополнения.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.  Действия данного решения устанавливается с 28.08.2009.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (председатель Судоргин Б.В.)

Глава сельсовета

         В.И. Бут